
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zaopiniowania projeku "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kleszczele na lata 2019 - 2022 z perspektywą na lata 2023 - 2026"

Numer 21/42/19

Data wydania 2019-06-11

UCHWAŁA NR 21/42/19

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 06 listopada 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kleszczele na lata 2019 - 2022
z perspektywą na lata 2023 — 2026”

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018r. poz. 799 z późniejszymi zmianami) uchwala się,
co następuje:

§1

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kleszczele na lata 2019 - 2022 z perspektywą na lata 2023 - 2026”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 21/42/19 z dnia 2019-06-11

 ( 584.87 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 21.42.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-06-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-06-14

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118068/13323/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+21.42.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13323
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 21/42/19 z dnia 2019-06-11

